РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2018 № 551
п.Рогнедино

О внесении изменений в постановление
администрации района от 07.11.2016 № 333
«О создании межведомственной комиссии
по обследованию жилых помещений
инвалидов и общего имущества в
многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, в целях
приспособления с учетом потребностей
инвалидов и обеспечения условий их
доступности для инвалидов»

      	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09 июля 2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребности инвалидов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]          1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации района от 07.11.2016 № 333 «О создании межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений  инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых  проживают инвалиды, в целях  приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их  доступности для инвалидов» изложив в приложении к настоящему постановлению.
       2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
       3.   Настоящее постановление разместить на официальном сайте  администрации Рогнединского района
       4.  Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации района Денисова А.М.

Глава  администрации района                                             А.И.Дороденков

Приложение
к постановлению администрации
Рогнединского района                                                                                                                              от 26.11.2018 № 551

С О С Т А В
межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений
инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, в целях приспособления с учетом потребностей
инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

	1.
	Денисов Александр                    Михайлович

	Первый заместитель главы администрации Рогнединского района, председатель комиссии;

	1.
	Семенец Марина                          Владимировна
	Начальник отдела имущественных отношений, ЖКХ, архитектуры и строительства администрации района, заместитель председателя комиссии;

	1.
	Власова Наталья Сергеевна

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
	Главный специалист отдела имущественных отношений ЖКХ  администрации Рогнединского района, секретарь комиссии;

	1.
	Кирюшина Татьяна
Валентиновна
	Главный специалист ГКУ «Отдел социальной защиты населения  Дубровского района» (по согласованию);

	1.
	Медведников Дмитрий
Николаевич

	Специалист по строительству и ЖКХ  отдела имущественных отношений ЖКХ, архитектуры и строительства администрации района;

	1.
	Горцунова  Надежда
Семеновна
	Специалист-консультант ППЗ рп. Дубровка МРО № 7 ГБУ «Брянскоблтехинвентаризация» (по согласованию);

	1.
	Власов Дмитрий Викторович
	Архитектор района;

	1.
	Яшина Александра
Александровна
	Заведующая отделением ОСП и ПЖД КЦСОН Рогнединского района (по согласованию);

	1.
	Фетисов Александр
Михайлович
	Председатель  Совета ветеранов войны и труда, правоохранительных органов Рогнединского района (по согласованию).